
 

 

Via G. M. Angioy, 5 – 07030 VIDDALBA (SS) – P.IVA    00292730900  – Codice Fiscale    82005770902                               

  079 58 08 061/025  -  079 58 08 022 – Mail: operepubbliche@viddalba.gov.it  
 

 

COMUNE   DI   VIDDALBA  
 (Provincia  di  Sassari) 

AREA  TECNICA 
LAVORI  PUBBLICI -  EDILIZIA  PRIVATA ED URBANISTICA - PATRIMONIO – AMBIENTE -SUAP 

 
 

Viddalba 28/02/2018 
 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

In riferimento alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori: 

“REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA NEL COMPARTO C7 DEL 

P.U.C. DESTINATO A ZONA RESIDENZIALE PUBBLICA” CUP.– F87H15006980006 - CIG 

7257833941. 

Importo complessivo dell’appalto: € 64.000,00 (oltre IVA di legge) di cui:  

€ 59.000,00 per lavori a corpo al netto degli oneri di sicurezza;  

€ 1.400,00  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta, 

 

RENDE NOTO 

 
che con Determinazione del Responsabile del Servizio n.2 del 07/02/2018 (esecutiva dal 

14/02/2018), i lavori sono stati definitivamente aggiudicati alla ditta I.M.P. Costruzioni Generali 

Srl con sede in Carloforte- Via Mazzini, 31 che ha richiesto il prezzo globale per l'esecuzione dei 

lavori di € 39.333,53 corrispondente ad un ribasso del € 33,333% sull'importo a base d'appalto 

di € 59.000,00, che sommato agli oneri per la sicurezza pari a € 1.400,00 determinano un 

importo di aggiudicazione di € 40.733,53 (IVA esclusa). 

 

Procedura di aggiudicazione: art.  36 comma 2 lett. b D.Lgs 50/2016; 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo (art. 95 co 4 D.Lgs 50/2016) 

Operatorio economici invitati: n° 10 

Offerte ricevute: n° 6. 

 Il Responsabile del Servizio 

     Ing. Antonello Oggiano 

 


